uocis signaem. Nam postrema sua, eius qz sunt lamum michi qz
 ceteris, facit, iustqz magis explicito ex quali dafinie. sig.
 suis distinctis; qz sit caute in audientes, ubi signaem notiam
 qz excita sit mediastibus speciebus in audientes qz supportis,
 signum in tale n imprimet nouam speciem ubi, sed camali,
 uniter habitam supponit, si n nunquam uideret seonem uig.
 nunqm illigeret signatum huius ubiis, reo, patermuis sono,
 ne. milamatum. Excitatio n ad usum speciei pphibitae. u p
 pium mung signi indistincte. quomo n. dicit excitatio h
 ad abundantem speciebus ex libro de aia. distindendum, ubi tractat
 cam eu. nam speciem, ut q simul acqritae sunt una ad
 usum adhibita et altera, quasi nate occurrit, siue id sit,
 et ex sola geometria pductionis p. speciem, siue una
 aliquem mura respiciam ad alteram ac ppat, u. c. qn p dicit,
 sunt uocabulorum signaem, species soni n ab aliis. qz qz
 sed relata ad aliquam rem, uic signaem imponit, quot sit,
 ut redeuntur noua specia. siglem soni prior speciei relati
 ni memoria relicta et altera rei signaem. speciem gicitat.
 Unde colliges p ad signaem natam 2o casum qn exicem
 ut unis um altera quozqz ad usum excitef. Colligif
 2o qnais in gra. signaem ex imposita. natura, h. detrahta
 mium signandi distincte, l. g. h. uic. ex isto audientes pndes,
 rei, qz ut fuerit in eo specia excitabilis qz susc. aut distincte.
 Colligif 3o, mesuram signaem ex audientes sumendam, qz
 qz illud uocabulum distincte. Deum signaturum, qz in tu,
 distre. distinctam Dei notiam excitata. poterit, uigoni qz
 nullum daf, nec in uiatoribus, nec in beatis, pndes. Deo qz
 inexcitabilis, h. solum respu uiatorum, sed et beatorum, si
 n. audientes fuerint uel dicitur, nulla in illis natura distincta

Dei cognitio, si beati, quibus clara Deum uideant, in illa uita
non nascitur ex uisibilibus signorum, cum nullam habeant Dei speciem
signo excelsibilem, ut suo loco uidebimus. In hac uita uero
anxietas dicitur non uisibilem, sed inuidentem, quod si. magis clara,
aut suscipi signa, non ex loquutione, sed audientium conceptu
natiendi sit, uisibilem falsum assensum, idque sibi demonstrat,
re uero sex sequitur argumenta. in, uox immoderata signat quod
tum loquuti, quod non aliter signat rem a loquente conceptam sunt.
Contra. quod idem est signa rem mentis aliter conceptam sunt,
et signa, ut conceptam ab altero, sequitur quod loquens conceptum
clara, si dicitur, ita signabitur. Antiquum. Postquam dicitur
in per hermitem. Dum ratio ipsa in uerbo sermonis est ad rem
aliter passim dicitur, quod non aliter sit, quod loquens dicitur ipsis
eandem non oia in illa excelsa conceptum loquuti signat,
hinc, quod aliter sentit, quod loquitur, mentis habet. cum, uerbum
uocale substituitur in uerbi uocalem, quod si per se patet,
sermonis opus non est, quod eandem modo signat uerbum mentalem.
et uocale, sic loquens in manu, idem debet eloqui, quod in manu
dicitur. quum, signa excelsa est eadem in manu conceptum, quod in manu
signa non est conceptum loquuti unde patet, quod eadem
non super eandem, ut quod loquens obicitur conceptum, non sit uox clara,
sua. quum, si ex conceptu audientium sumendum est magis signa
nullum signum certa, et quod dicitur foret signa ipsa audientium
gloriat per suo ingenio aliter, aliter conceptum. quum, ad quod
uox loquuti ad audientium uerbum ueniat, iam habet suam
signa, quod non pendet a conceptu audientium. dum, si in ea
citatur conceptum audientium posita sit ratio signa, non duo loqui
poterimus, nec ipsum orare, cum in eo nulla cogitatio excelsa quod